
UCHWAŁA NR XXVI/219/2021 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Sucha 
Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 1 555,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 1 555,00 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 93 995,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 93 995,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 555,00  

 Drogi publiczne wojewódzkie 1 555,00  
 w tym : dochody bieżące 1 555,00  
 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między jst 
1 555,00  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA  93 995,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  93 995,00 
 w tym: dochody bieżące  93 995,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  93 995,00 
    
 OGÓŁEM DOCHODY 1 555,00 93 995,00 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 1 555,00 93 995,00 
    

§ 2. 1 Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 281 555,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 251 555,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30 000,00 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2021 o kwotę 373 995,00 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 373 995,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział 
Rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenia Zmniejszenia 

    
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00  

01095 Pozostała działalność 30 000,00  
 w tym:A/wydatki majątkowe 30 000,00  
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFCE33-83D6-4E60-AAF0-84FE8B7F8709. Podpisany Strona 1



    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 555,00 30 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 555,00  
 w tym:A/wydatki bieżące 1 555,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 555,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 555,00  

60017 Drogi wewnętrzne  30 000,00 
 w tym:A/wydatki bieżące  30 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  30 000,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  93 995,00 
80132 Szkoły artystyczne  93 995,00 

 w tym:A/wydatki bieżące  93 995,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  93 995,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  93 995,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 250 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 

 w tym:A/wydatki bieżące 250 000,00 250 000,00 
 1/ dotacje na zadania bieżące 250 000,00 250 000,00 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 281 555,00 373 995,00 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 251 555,00 373 995,00 

 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 555,00 123 995,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  93 995,00 
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 1 555,00 30 000,00 
 2/ dotacje na zadania bieżące 250 000,00 250 000,00 
 w tym:B/wydatki majątkowe 30 000,00  
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00  
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 1 169 170 zł 
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 731 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 900 170 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  50 652 900,63 
2 WYDATKI OGÓŁEM 49 483 730,63 
3 WYNIK /+/ 1 169 170,00 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  731 000,00 
 1/przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  731 000,00 
 pożyczki  731 000,00 

    
5 ROZCHODY BUDŻETU  1 900 170,00 
 w tym:  1 900 170,00 

 spłata pożyczek  470 170,00 
  spłata kredytów  1 430 000,00 
    

§ 5. 1. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganej w 2021 roku pożyczki w wysokości 731 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFCE33-83D6-4E60-AAF0-84FE8B7F8709. Podpisany Strona 2



2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczki w kwocie 
określonej limitem w wysokości 731 000 zł, z których obciążenia w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć 
kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sucha 
Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2021 r. Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienionej Zarządzeniami Burmistrza Miasta Nr 811/21 z dnia 19 stycznia 
2021 r., Nr 824/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2. 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/198/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFCE33-83D6-4E60-AAF0-84FE8B7F8709. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/219/2021 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA 
BESKIDZKA W ROKU 2021 

zmniejszenia zwiększenia 
Dział 
rozdz. 

Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu sektor finansów 

publicznych 
sektor finansów 

publicznych 
    
926 KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 250 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 
 250 000,00  
   
 

Dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień(umów) między jst 

  
  250 000,00 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących   

    
 Razem 250 000,00 250 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EFCE33-83D6-4E60-AAF0-84FE8B7F8709. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

		2021-03-02T10:13:55+0100
	Krystian Krzeszowiak




